KOMBETARE
QENORACNESIT
¥ prot.

¥ TRy

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. , daté

PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.136, DATIE 29.10.2020,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT”,
TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té€ pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetutés, té€ nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Skema 2, qé& pérmendet né pikénj 2, té urdhrit nr.136, daté 29.10.2020, t&
Kryeministrit, t€¢ ndryshuar, t& zévendésohet me skemén me té njéjtin numér e
titull, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pj%sé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré. P e




ORGANIKA E QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

SKEMA 2

POZICIONI KLASA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM =4 1
SEKRETAR 1
2 DREJTORIA ‘H REGJISTRIMIT TE BIZNESIT & LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE 27
DREJTOR II-1 1
2.1 SEKTORI I REGJISTRIMIT TE BIZNESIT 21
PERGJEGIJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 20
2.2 SEKTORI I LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE 5
PERGJEGJES SEKTORI [I1-2 1
SPECIALIST V-2 4

Fage 1 nga 4



POZICIONI

DREJTORIA E ASISTENCES PER APLIKIMIN ONLINE DHE TRAJTIMIT TE TE DHENAVE

KLASA

NUMRI

21

3.1

DREJTOR

SEKTORI I ASISTENCES PER APLIKIMIN ONLINE MBI REGJISTRIMIN E
BIZNESIT/LEJEVE/LICENCAVE DHE PRONARIT PERFITUES

II-1

15

PERGJEGJES SEKTORI

I1-2

K

SPECIALIST

SEKTORI I TRAJTIMIT Ti TE DHENAVE DHE KORRESPONDENCIS

14

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST
NEPUNES INFORMACIONI

DREJTORIA E KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE

I11-2
IV-2

4.1

DREJTOR

SEKTORI I KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE Tii REGJISTRIMIT TE BIZNESIT DHE
REGJISTRIMIT TE PRONAREVE PERFITUES

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

I1-2
IV-2

Fage 2 nga 4



4.2

POZICIONI

SEKTORI I KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE TE
LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE

KLASA

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

I1-2
Iv-2

DREJTORIA E REGJISTRAVE DHE ANALIZES

DREJTOR
SPECIALIST

DREJTORIA E REGJISTRIMIT T PRONAREVE PERFITUES

II-1
IV-2

DREJTOR
SPECIALIST

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

[1-1
V-2

(A

DREJTOR

SEKTORI I FINANCES

11-2

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST
MAGAZINIER

[11-2
IvV-2

Fage 3 nga 4



1.2

POZICIONI KLASA

SEKTORI I SHERBIMEVE Ti BRENDSHME

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI 1I-2
SPECIALIST (PER SHERBIMET E BRENDSHME) V-2

SPECIALIST (ARKIVA FIZIKE) IV-2
ARKIVIST/PROTOKOLLIST

N = =

PUNONJES MIREMBAJTIEJE
PUNONIJES PASTRIMI
SHOFER

T~

—

PUNONJES GJITHSEJ
4

I
KRY TTEm/HWH

EDI RAMA ——

83

Fage 4 nga 4



NR.PROT. 4105/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DATE Z¥ - 9 2023 QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

[Engjé




